TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
108ª ZONA ELEITORAL

Rua Luiz Mestre, S/N, Centro - Bairro Centro - CEP 56670000 - Betânia - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, a 108ª Zona Eleitoral -
Betânia, de acordo com o que consta da Listagem de Eliminação de Documentos nº 2521242/2024 e do
respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº 15/2024,  publicados no Diário da Justiça
Eletrônico nº 83, de 07/05/2024, procedeu à eliminação de 2 (duas) caixas-arquivo, de documentos
relativos a editais 2018; ofícios recebidos e expedidos 2019; relatório de inspeção 2019; requerimentos
diversos 2019; relatórios do SADP 2019; comunicações de suspensão de direitos políticos 2015;
restabelecimento de direitos políticos 2015; filiação partidária 2021, recibo de materiais das Eleição de
2022; RAEs 2018, do período de 2015-2022, da 108ª Zona Eleitoral.

Betânia, 27 de fevereiro de 2025.

Edifábio Pereira de Oliveira, designado para supervisionar e acompanhar a eliminação.

Documento assinado eletronicamente por EDIFÁBIO PEREIRA DE OLIVEIRA, Chefe de Cartório, em
27/02/2025, às 09:30, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2876315 e o código
CRC 3B17F48C.

0001371-05.2024.6.17.8108 2876315v3

DI-termo-eliminação documentos 2876315         SEI 0001371-05.2024.6.17.8108 / pg. 1

	DI-termo-eliminação documentos 2876315